
ANEKSI nr.l
'

'Raporti Permbledhes i shpenzimeve per Shkollen Shqiptare te AdministratesPublike"

Periudhn e Raportimit 01.01.2024-30.04.2024

Emri i Gru it Institucione té t •era Qeveritare

EMERTIME

Shkolla Shqiptare e
01330 Administrates Publike

Totali I Shpenzimeve Buxhetore
Shpenzime nga te Ardhurat

Jashte Limitit (Kap06)
Totali Shpenzimeve te ASPA

Kodi i Grupit
Sh enzimet e Shkolles Sh i tare e Administrates Publike

Viti Paraardhes 2023 Periudha Raportuese 2024 Periudha Raportuese 2024

Struktura ePlani vjetor i

Rishikuar Viti : shpenzimeve ne

87

Periudha Raportuese

Ndryshimi I Planit
vjetor

7 (5-3)

200

200

200

200 oo
200.00

200

200

OOO/lckö

Periudha Raportuese
Ndryshimi Vjetor

Struktura ei Struktura e
Plani fillestar vjetor

Shpenzime Faktike shpenzimeve ne

Struktura e

Shpenzimet Faktike te shpenzimeve

Sh enzimet Si

Artikulli

600

601

602

603

604

605

606

230
231

230

231

as Klasifikimit ekonomik

Emertimi

Paga

Sigurime Sh Crore
dhe Sherbime te Tiera

Subvencione
Transferta Korente te Brendshme
Transfena Korente te Huaia

Trans r Buxh. Fam. & Individ

Nen-Totali Sh cnzimeKorente
Ka italete Patru zuara
Ka itale te ezuara

Nen•T0tali Shpenzime Kapitale
me Financim te Brendshem
Kapitale te Patru zuara
Kapitale Tmpezuara
Neu-Totali Shpenzime Kapitale
me Financim te Iluaj

Totali Shpenzime Kapitale

Totali i Sh enlimeve té ASPA
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte

Limitit (Kap06)
Totali

(Korrent€+Kapitale+Shpenunga
te ardh.jashte limiti)

Drejtor i Deleguar

(1)

39,128

39,128

39 128

20,849.00
3,460.00

13,221.00

49.00

37579.00

1 ,549.00

1,549.00

1 ,549.oo

39,128.00

39,128.0

(2)

100%

100%

5328%
884%

33.79%
0.00%

0.00%

0.00%

96%

40/6

40/0

080

100%

0%

100%

Emri
Firma

Data

Viti 2024

(3)

63,370

63,370

63 370

29,53 1.00

4,839.00

22,000.00

2,000.00

58,370.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00
63,370

63,370

i shpenzimeve ne

(4)

100%

100%

46.60%

0%

92%

8%

0%

0%

0%

8%

100%

100%

2024

(5)

63,570

63,570

63 70

29,531.00

4,839.00

22,000.00

2,000.00

200 00

58 570.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

63,570

63,570.00

(6)

I OOVO

4645%
7.61%

34.61%
0.00%

3.15%

0.00%

0.31%

8%

80/0

100%

100%

Emri

Firma

Data

Periudhes Progresive
(8)

10.800 0

10 800.00

7,015 00

1,16200
2,620.00

3.00

10,800.00

10,800.00

10,800.00

ne %
(9)

100%

100%

64.95%

1036%

24.26%

0.00%

0000/0

0.00%

0.03%

100.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

100.00%

0.00%

100.00%

(Plan-Fakt)

10 (5-8)

52,770

52,770

52 770

22,5 1600

3,677.00

19,380.00

2,000 00

197.00

47,770.00

5.000.oo

5,000.00

5,000
52,770

52,770

realizimit

11 (8/5)

170%

17.0%

011%
17.0%

24%

240
129,

#DIV/O!

#DIV/O!

130/0

#DIV'O!

0%

*DIV/O!
*DIV/O!

#D'V/O!

0%

#DIV/O!

Arlinda HOTL
Népunés Zbatues

23.05.2024

Xheni CANI

23.05.2024



ANEKSI nr. 1.1 i Shpenuirneye sipas kapituivv••

PeriudhaeRa rtimit

Periudha Ra rtuese ARTIKUJ BUNHETORE

Kodi i

Ministrise

87

87

87

87

87

87

87

87

Kodi 1 Kapitullit

01

01

01

01

06

06

Buxheti

Plam Fillestar

Plani Rishikuar

Fak:i

An

Plani

PlaniRishikuur

Fakti

Fakti

An

Arlinda HOTI

23.05.2024

230

Sh pentime
Kapitale te

patr upezuara

o.00

o.00

0.0%

231

Shpen7ime
Kapitale te

Trupezuara

5.00000

sooooo

5,oouoo

5,000.00

5,000.00

Népunés Zbatues

pagat

29.531.oo

7,01SSJO

29,531.00

29,531.00

7,015.00

22,516 oo

23.8%

Emri

Data

601

Kontrib.e
Sigurimeve
Shoqerore

4.839.oo

4.83900

4,839.00

4,839.00

1,162.00

3,677.00

2'. ovo

Te Tiera
Transfer

Korrente te

Brendeshme

2,000 00

2.00000

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.0%

Transferta perTransfer
Buxhetet

Korrente te

N

N

N

Emertimi I kapitullit

Buxheti

Buxheti

Buxhcti

Buxheti

Periodike/vjetore

2024

2024

2024

2024

2024

2024

202 J

2024

2024

2024

2024

2024

Data

602

Mallra d he

Sherbime

22.00000

22_ceo.oo

2.620 00

22,ocmoo

22,000.00

2,620.00

11.9%

Subvencio

Iluaja

Total

Total

Ndr himi ne vlere absolute

Reali:jmi ne %

Familjare dhe
Individet

200.00

300

200.00

3.00

197.00

TOHI-

Total

63.3 70.00

IO.SCOYJO

63, 570.00

52,770.00

17.0%

N te ardhurat ashte limitit

te ardhurat Jashte linutlt

Drejtor i Deleguar
Xheni CA N I

23.05.2024



ANEKSI nr.1,2 "Shpenzimet Bushetore ne TotalProgrami dhe Total Ministrie (Institucioni Buvhetor"

Periudha e Ra 01.01.2024-30.04.2024

Kodi i Ministrise Kodi I Programit Emertimi I Programit Tipi I Buxhetit

Plan: Fillestar

Plani I Rishikuar

Shpennme Faktike

An avhirne

Sh Faktike

Plani Fillestar
Plani Rishikuar
Sh time ike

Plant Fillcstar

Plam I Rishikuar

N untri Faktik

Arlinda HOT'

Art.230

01330

01330

01330

01330

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

Menaxhirni dhe Z]nillirni i Administrates Publik
(Shkclla Shqiptarec Administrates Publikc)

Menashlnu dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkclla Shqiptarc c Administrates publike)

Menaxhlmi dhe Zhiillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptarc c Administrates Publike)

Mcnaxhinli dhe Zhillimi i Administrates Publik
(Shkc,lla Sh i c Admimstrates Publike)

Ndr'. shirni ne vlere absolute

Realwtnll neg

Te ardhura ashte limiti

Totali Aspu

Numri I Punon•esve re Total

Numri I Punon• vere Total

Numn I Punotyesve ne

Drejtor i Deleguar

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Etnri

Firma
Data

Art.231

5,000.00

5.00000

_s.ooo00

5,000.00

s, 000.00

Art.600

29.531 oo

29,531 _OO

22516.00
23.8%

29,531.00

29,531.00

70,'5.00

E mri

Firm a

Data

Art.601

l, 162.00

3.6770
24.0%

4,839.00

4,839.00

1,162.00

Art.602

22.00000

22.000 co

2.62000

19,380 co

11.9%

22,000.00

22,000.00

2,620.00

Art.603

*DIVAN

Art.€04

2_ooooo

2.000_00

2.000 00

2,000.00

2,000.00

Art.E05

#DIV/O!

Art.606

20000

197

1.5%

200.00

3.00

Total

63,370.00

63.57000

52.7700
17.0%

63, smoo
10,800.00

221 ne organike) ,4 (jashte

organike)
22/ ne organike). 4 (jashte

organike)
18 (ne organike). '(jashte

organike)

Népunes Zbatues

23.05.2024

Xhcni CANI

23.05.2024



ANEKSI nr.2

Periudha e Ra
Emri i Gru it

Pro rami

600

601

602

603

604

605

606

Nén-Totali
230

231

232

Nén -Totali
230

231

232

-Totali

Totali

Artikulli

Kodi Produktit

98706AB

Kodi Produktit

18AP601

Kodi Produktit

"Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas Shpenzimeve"

rtimit 01.01.2024-30.04.2024

Menaxhimi dhe Zhvilliml Adnumstrates Publike

(Shkolla Sh

Paga

Sigurime Sho Crore

Mallra dhe Sherbime te Vera
Subvencione
Transferta Korente te Brendshme
Transferta Korente te Muara
"l tans r Buxh Fam. & Individ

Sh
Ka ilale Patru -zuara

Ka itale teTru 'zuara
Transfecta Ka itale

1 tare e Administrates Publike

Emertimi

encipne Korrente

Kodi i Gru it

Kodi i Pr ramit

periudha RaportuesePeriudha Raportuese

Struktura c

Piani Fillestar Victor

Periudha Raportuesc

Struktura c

Plani Vjetor I
S h penlimeve

Shpenzime Kapitalemefinancim tp brendshém
Ka itale te Patru "zuara

Ka itale te Tru zuara
Transferta Kapitalc

Shpenzime Kapitale me financini té huaj
Sh nzimeKa itale

Totali (korrente+ka itale + Sh nga ardh.jashté limiti)
Shpenzimet si as rodukteve te rogramit buxhetor

Emertimi

Totali I Sh ' zimcve Korrente
Emertimi

Persona te tra-nuar

rotali Sh cnzimeve er Investime

Emertimi
Paisje Zyre dhe kompjuterike te blera

Ncn TotaliSh cnzimeKa ifaleme mancim te hrendshem
F_mcrtimi

Nen TotaliSh enzime Kapifate mefinancim te huaj

Total Sh enzime nga te ardhurat jashte limitit (Kap06)
Totali Shpenzintl•e te Programit

Drejtor i Deleguar

2024

29,531

4.839

22,000

2,000

58,370

5,000

5,000

5,000

63,370

58,370.00

58,37000

5,000.00

5.000.00

5,000.00

63,370.00

Shpenzime« ne

46.60%
764%

34.72%
0.00%

3.16%

92.11%

7.89%
0.00%

0.00%
0.00%

7.89%

100.00%

92.11%

92.11%

000%
7.89%

789%
7.89%

0.00%

0.00%
100.00%

Rishikuar Viti 2024

29.531

4.839

22.000

2,000

200

58,570

5,000

5,000

5,000

63,570

38,570.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

63,370.00

Népunös
Zbatues

46.45%
7.61%
3461%
0.00%
3.15%
0.00%

92.n%
0.00%
7.87%

0.00%

7.87%

0.00%
0.00%

7.87%

100.00%

92.13%

92.13%

0.00%

7.87%

7.87%

7.87%

0.00%

100.00%

Emri
Firma
Data

Pcriudha Ruporlucsc

Ndryshimi vjetor 1

200

200

200

200,00

200.00

200.00

Faktike te

Periudhes/ progn•siv

7,015

1,162

2,620

3

10,800

10,800

10,800.00

10,800.00

10,800.00

Struktura e

Shpenzimoe ne %

100%

0%

0%

100%

100.0%

1000%

0.0%

87

1330

Ndryshimi vjetor
(Plan- Fakt)

IO(5-Si

22,516

3,677

19,380

2,000

197

47, 770

5,000

5,000

5,000

52,770

47,770.00

47,770.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

52,770.00

Realizimit

11 (8/5)

2375%
24.01%

0.00%

#DIV/O'

1.50%

18.44%
0.00%

0.00%

0.0%

17.0%

18.44%

0.00%

0.00%

| 7. OYO

Arlinda HOT'

23.05.2024

Xheni cAM

23.05.2024



Kodi i

nr.2.l c

periudh* e R. rtirnit 01.012024-30.002021

01330

rtuese

Kodi
K•pituffit

01

Emcrtimi I k.pitullit

ne rte•re absolute

Reali:imi n' %

Shp.•tuime
Kapitale te

Zbatues

Paga

29531.00

29,331.00

22.smoo

23.3%

601

Sigu e

4,839.00

1,162.00

21.01%

ARTIKUJ BUXi1ETORE
603

She rbimc

22. ooaoo

22.000.

2,620.00

F.gsø.oo

Te Tier-a

2.ooaoo

2.000. oo

T ram
f'

r

Kore-ente te

87 01330

S' 01330

01330

01330

01330

01330

2028

2024

202'

:021

Plani

Fak"

mani EiHestar

thime

Arlinda

23.oS2024

s.ooaoo

S.ooaoo

per Bu Vhetet
Familjare

ide t

200.00

3.00

19'.00

TOTAL

Total

63.Vo.oo

63570.00

10,800.00

6J.sro.oo

10,800.00

52, "0.00

ftsro

'Aspr•o

Drotor i Deleguar

CANI

23.oS.2024



nr.3

Periudha e Ra

Kodi
p roduktit

permbledhis i realizimit ti te performancös/produk(eve

imit01.01.2024-30.04.2024

Administrates

Emertimi I Produktit

Total

Drejtor i Deleguar

Viti Paraardhes

S h penzimet

(sipas itit

1349

1 549

Periudha Rnportuese Periudha Raportuese

Kosto
Sasia (sipa• planit (sipas

Periudha Raportuese Deviacioni i Kostos Pér Njési

Njesia Mateu

Core

Firma
Data

Sa•i•Faktike
/•ipas Vitit

13

Kosto
Njisi (sipa•

119

Nepunés
Zbatues

Safi. (sipa• Shpen'imet
fillestar ('ipas

Kosto per

pnr.it
fillcstar v jctor)

Sasin
fund

korent)

Sbpen' ime
t Kos to

Njai

Victor)

33

Futna
Data

filk'tar s jetor)

5.000

5 coo

karrvm)

ld.cnit

vitit korvnt) itit korent

fund
fund

ti sitit korent)
korent)

SDIV/O'

13-4120)

SDIV,O'

14-(12-6)

*DIVO

Arlinda 11011

2305.2024

Xheni CANI

23.05.2024



AN EKSI nr.3.1
'

'Rapprti performances se produkteve ti programit sipas artikuive"

Periudha e Ra ortimit 01.01.2024-30.04.2024

Kodi Emcrtimi I Programit
Programit

Artiku' buxhetore

Kodi I

Progduktit

98706AB

98706AB

98706AB

ISAP601

ISAP601

ISAP6C_ll

Tipi Buxhetit

mani Fillestar

Plani Rishikuer

Fakti

Plani Fillestar

Plani Rishikuar

Fakti

Plani Fillestar

Plani Rishikuar

Fakti

Emri
Firma
Data

Sasia
230

Kapitale te

Total Patrupezua

58,370.00

58,570.00

10,800 00

5,000.00

5,000.00

63,370.00

63,570.00

10,800.00

231

Shpenzime
Kapitale te

Trupezuara

500000

5.coo.oo

5,000.00

5,000.00

Emri
Firma
Data

603

SubvencionePagat

29,531 00

29,531 00

7,01500

29,531.00

29,531.00

7,015.00

601

Kontrib.e
Sigurimeve
Shoqerore

1, 16200

4,839.00

4,839.00

1,162.00

602

Mallra dhe
Sherbime

22,oco.co

2.62000

22,000.00

22,000.00

2 620.00

604

Transfer
Korreente te

Brendeshme

200.00

200000

2,000.00

2,000.00

605

•I-ransfer
Korrente te

H u aja

01330

01330

01330

01330

01330

01330

Persona te trajnuar

Persona te trajnuar

Persona te t raj nuar

Pajisje

Pajisje

Pajisje

zye dhe kompjuterike te blera

Zyre dhe kompjuterike te blera

zye dhe kompjuterike te blera

Totali I Sh nzimeve Bu_vhetore

Totali I Sh nzimeve Bu-x h etore

Totali Sh encimeve Bu.vhetore

Drejtor i Delegunr

606

per
Buxhetet

Familjare

20000

300

200.00

3.00

Arlinda 110T1

23.05.2024

Nöpunös
Zbatues

Xheni CANI

23.05.2024



Kodi i

Ministrise

87

87

87

87

87

87

87

87 22166

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

Aneksi 3.2"Deviacioni I kostos per njesi ne vite "

Kodi 1

Emertimi I ProgramitProgramit
KPI Target
Periodiciteti

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

013.30

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

Menaxhimi dhe Zhvilllmi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiplaree Administrates Puhlike)

Menaxhimi dhc Zhvillimi i Admimstratcs Publik
(Shkolla Shqiptaree Administrates Publike)

Menaxhimi dhc Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare Administrates publlke)

- Menaxhimi dile Zh•. illimi i Adininistrates Publik
(Shkolla Shqlp:arce Administrates Publike)

Mcnaxhimi dhe Zhvilluni i Admimstrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menashimi dhe Zluillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqip:arc Administrates Publike)

Mcnaxhimidhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkotla Shqiptarc c Administratcs Publike)

Menaxhimt dhe Zhvillimi i Admimslrates Publik
(Shkolla Shqiptare c Administrates Publikc)

Menavhnn1 dhe Zhvillimt 1 Adnun:strates Publik
(Shkolla Shqip:are c Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolll Shqip:are Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhviilimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare c Administrates Publike)

Menaxhirni dhc Zh%illimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhc Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqip:arc c Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvilliitli i Administrates Publik
(Shkolla Shqvptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zinillillli i Administrates Publik
(Shkolla Shqlptare e Administrates Publike)

Menaxhlmi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkoll,'l Shqip:are e Administrates Publike)

Menaxhitnidhe Zh•.illlrni i Administrates Publik
(Shkolla Shqlptarc c Administrates Pub!ike)

Menaxhimi dhe Zlnillimt i Administrates Publik
(Shko!la Shqip:are e Administrates Publike)

Menaxtunu dhe Zhvillimi Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare c' Administrates publike)

Menaxhimi dhe Zh'.illimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Puhlikc)

Menaxhimi dhe Zhxillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare c Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillinli i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare c Administrates Publike)

dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqtptare e Administrates Publike)

Mcnaxhimi dhe Zh\illimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare c Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Admimstrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhirni dhe Zh'illimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Kodi I Produktit

98706M)

98706AD

98706AB

98706AB

98706AB

98706AB

98706AB

98706AB

98706.AB

98706AB

98706AB

9S706AB

ISAP601

ISAP601

ISAP601

18AP601

ISAP601

ISAP601

ISAP601

ISAP601

ISAP6Ul

18AP601

18AP601

ISAP601

18BU901

ISBU901

l*BU901

Emertimi I Produktit

persona te Trajnuar

Persona te Trajnuar

persona tc Trajnuar

Deviacioni Planit fillestar per njesi
giate vites-e

Persona te Trajrunr

Persona te TraJnuar

Persona te Trajnuar

Devincioni I planit te risbikuar per
Ojesi gjate viteve

Persona te Trajnu:ur

Persona tc Trajnuar

Persona te Trajnuar

Deviacioni kostos faktike per njesi
giate vitevé

Paisje

paisje

Paisje

zyre dhe kompjuterike te bletu

zyrc dhe kompjut:rike te blera

Ore dhe kompjuterikete Mera

Deviacioni planif fillestnr per njesi
gjate viteve

Paisjc

paisje

Paisje

ryrc dhe kompjuterikete blera

lyre dhe kompjuterike te blera

dite kompjuterikcte blcra

Deviacioni I Planit te rishikuar per
njesi giate viteve

Paisjc

Paisje

paisje

ore dhe kompjuterike te blera

lyre dhe kompjutcriketc blcra

dhc kompjuterikete blera

DeGacioni I kostos faktike per njesi
gjate viteve

Rjkonstruksion Galine

Rikonstruksion ne

Rikonstruksion Godine

Tipi I Buxhetit

Plani Fillestar Sasia

Plani Fillestar S nz_une

Kosto per njesi

Plani I Rishikuar Sasia

Plani I Rishikuar Shpcnzime

Kosto per njcsi e Rishikuar

Sasia Faktike

Shpettzim.•t faktike

Kosto per nyes' Fakt

Plani Fillestar Susia

Plani Fillestar Shp:nzimc

Kosto per njcsi

Plani I Rishikuar Sasia

Plani I Rishikuar Shpemime

Kosto per njesi e Rishikuar

Sasia Faktlke

Shpennmet fakuke

Kosto r njesi Fakt

Plani Fillestar Sasia

Plani Fillestar Shpcnzimc

Kosto per njcsi

2021

31,350 OO

31.35000

1 1.577,OOO 00

3692*

9,972.000 oo

27009

10100

4.000.ooooo

39.603 96

101 00

4,000.000

96

00

34,528 'l

IOO

10,000.00000

2022

36.89200

252

-117.20

36.892.00

7,800.00000

211 43

-157.8S

00

49.14

2000

4,000.00000

200.000.00

160,396.04

2000

4,000.000 oo

200.000 00

160,396.04

181.98240

147,453.69

100

10,000.00000

2023

36.S92_oo

298 17

46.08

36.89200

11,000

298 17

86.74

11,052 OO

156.83

1300

2,000.00000

153.846 15

46,153.85

1.300

2,000.ocooo

153,846

46,153.85

1300

1,549.14000

19.164 62

62,817.78

*DIV/O!

2024

733 33

435.17

73333

435.17

6,702

-259.35

3300

5,000.00000

-2,331.00

3300

-2,331 JO

o.00

*DIVAN

0.00

*DIVA)!



per njesi
87

87

87

87

87

87

87

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

Drejtor i

Deleguar

Menaüimi dhc Zhullimi i Administrates Publik
(Shkolla c Adnumstratcs Publikc)

Menashlmi dhe Zlßllltmi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptar.: c Administrates Publikc)

dh.• /.h•.llltrm Administrates Pubttk
(Shkolla Shqlp:ate c Administrates Publike)

Menaxhiml dhc Zinillimi i Admimstrates Publik
(Shkotla Shqiptarc Administrates Publikc)

stenaxhtmi dhe Zi" illimi i Administrates Publik
Shqiptan_• c Administrates

Mcnaxhimidhc illimi i Adrmmstratcs Publik
(Shkolla Shqiptarc c Administrates Pubhke)

Mcnaxhimidhc Zhsilluni i Administrates Publik
(Shkolla Administrates Publike)

dhc Z_h'. i Administrates Publik
(Shkotla Shqtptare c Adrmmstrat.•s Publikc)

Mcnaxhimi dhe Zhullimi i Admimstratcs Publik
(Shkolla c Administrates Publtkc)

Firma

Data

ISBU901

ISBU901

ISBU@OI

ISBU901

ISBU901

ISBU901

IXBU901

l*BU901

18BU901

Arlinda HOT'

23.05.2024

Deviacioni I Planit fillestAr
ate viteve

RikonstrukstonGodine

Rikonstruks'on Godirr

Rikonstruksion Godin.

Deviacioni I planii te rishikuar per
njesi gjate vite'@

Rikonstrukswn Godine

Rikonstrukstcn ('Aline

Rikonstmks•on Godine

DeGacioni I kostos faktike per njesi
gjate viteve

Plani I Rishikuar Sasia

I Rishikuar Shpcrvtrn.•

Kosto per mesi e Rishikuar

Sasia Faktike

Sh faktikc

10.000.00000

*DIVA)'

100

10000,000.00

Emri

F I

rma

SDIVVO'

smv,'0!

SDIV/O'

*DIV/0!

0 00

*DIV/O'

YDIV/O!

Kosto per njcsi Fak

Népunés Zbatues

Xheni CANI

23.05.2024



ANEESSI nr.4 " i realizimi! te obiekgiygye te politikcs programi("

Periudha c

Emri Grupit

nimit 01.01.2024-30.04 2024

Mcnaxhirni dhe Zh illimi i Administrates Publike Shqiptare c Administrati' Publike) Kodi

Kodi I progr•njtEmri I Programit

programit

Kodi Treguesit

Objektisi

ObjeAti•i I

Objektivi 2

Ky program buxhetor funk•ionirnin c Shkollö Shqiptan• te AdministratösPublike •i njé institucion C&ndror Publik mc autonomi administrativedhe ak•demike. Ajo qellim formimin prore•ional n.tpunave •i dh' sdo individi tjcter. ose
hu•j. nuk e 'hérbimit civil 'Jhe qi ptotöon e kérkuara. 'ipa• parashikimc•c nenit 8. Iiz_jit P" Sinpune•inCi' il ndr»huar.

Treguoit e nivel qdiimi

Emertimi treguoit

Numri i te trajnuar nga administrat. publike.
Numri i individeve té trajnuar kundrejt administrates publike.

Matc"•

Njesia Matese

rcnudhev'

I vitit
P • rurdhes

Vjctor
Plani F"tcstar

V 'etor

Plani

2024

3900

F
Inna

Data

Bushcti Vjctnr
Plani I Rishikuar
Viti 2024

7,370.000

Bu i heti

Pl•ni I

Viti 2024

8550

3900

2550

4

Fakt 1

534.941
263.479

peri u dhe•O

Ndryshimi (Plane
Fakti realinmit

0b e Etiyat e itikes ramit

•

Objektivi
i •

•

i i ASPA 'i administrative
ak•dcmike pEr of'inin e sherbimit ti trajnimit mböhtetje té administrates publ•ke

Rritja e numrit te pjesmurrö•e trajnime

Kodi i

Tregue•it Emértimi i Treguesit tö Performances • • •
,'ProduktitPerformanca-'

ProduKtit

bun heti total i a

Numri i piesmarrésve ti trajnuar no nivet qindror.

Numri i pjesmarrésve te trajnuar né nivel vendor.

Numri i pjesmarrésve te trajnuar ne institucionet e pavaruar.

Numri i trainimeve per Barat ink glinore dhe buxhetimi i

per" ithshém ainor

Népunés Zbalucs

Fakti

reali'imit

12

52.770.142

4822

1966

1551

-4

39%

200%

Drejtor i

Deleguar

Emri

E trn'.a

Data

Arlinda

23.05.2024

CANI

23.05.2024


